

**Factura**

A 0090108477

Folio Fiscal

f8011a75-8e06-47cb-ab02-fb7ab6ccff2c

Fecha

15/10/2016T13:25:16

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
C.P. 11529, M xico
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

GACR760602TP8 GALLEGOS CARAPIA RONALD RODOLFO
SIERRA DE NILTEPEC,MZA 6 SECTOR 1 No 117
BAHIAS DE HUATULCO, SANTA MARIA HUATULCO,
OAXACA Oaxaca, OAXACA
C.P. 70989, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14SELLOS008CH	14SELLOS008CH SELLO MECANICO P/BOMBA TS560-32 1.1/4" TIPO/43 "KARLEN"	PZA	5.00	131.50 (MXN)	657.50 (MXN)
14GRASERO06CH	14GRASERO06CH GRASERA D/NIPLE 1/8" GM/H-200 CJA/100PCS	CJA	2.00	174.95 (MXN)	349.90 (MXN)
14GRASERO08CH	14GRASERO08CH GRASERA D/NIPLE 1/8" GM/H-245 CJA/100PCS	CJA	1.00	320.10 (MXN)	320.10 (MXN)
11UCP205-16NA	11UCP205-16NA CHUMACERA D/PISO UCP-205-16-1" 25.40MM	PZA	3.00	79.55 (MXN)	238.65 (MXN)
14ABRAZA01CH	14ABRAZA01CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 20MMX36-39	PZA	20.00	36.15 (MXN)	723.00 (MXN)
16JUNTAS177SM	16JUNTAS177SM LAMINA D/ASBESTO BLANCO 1/16" 60"X60"(1.524MTS)	PZA	2.00	764.90 (MXN)	1,529.80 (MXN)
14GRAPAS047AG	14GRAPAS047AG GRAPA D/ACERO P/BANDA CJA. C/25 JGS. 1.1/2-E 20004	PZA	1.00	1,849.50 (MXN)	1,849.50 (MXN)
1103505010-CH	1103505010-CH RETEN DE ACEITE 35X50X10	PZA	5.00	29.05 (MXN)	145.25 (MXN)
1103505207-CH	1103505207-CH RETEN DE ACEITE 35X52X7	PZA	5.00	29.05 (MXN)	145.25 (MXN)
1103504808-CH	1103504808-CH RETEN DE ACEITE 35X48X8	PZA	5.00	29.05 (MXN)	145.25 (MXN)
1103504507-CH	1103504507-CH RETEN DE ACEITE 35X45X7	PZA	5.00	29.05 (MXN)	145.25 (MXN)
1103805208-CH	1103805208-CH RETEN DE ACEITE 38X52X8	PZA	5.00	29.05 (MXN)	145.25 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	53.72 (MXN)	53.72 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 78/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080106405

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en una sola exhibici n

Condiciones de Pago: 30 D as

M todo de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000202287768

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291

FECHA DE CERTIFICACI N: 15/10/2016T13:33:25

Subtotal 6,394.70 (MXN)

Descuento 1,918.44 (MXN)

IVA 16 % 724.80 (MXN)

Total 5,254.78 (MXN)

**Cadena Original del complemento de certificación del SAT**

||1.0|f8011a75-8e06-47cb-ab02-fb7ab6ccff2c|2016-10-15T13:33:25|hsJ2QpEF9zz82f/4e1LcXJsWGCIyfMUURSX44yp0w3+nlf6USC4sWubjQBotAL/rdylqvFzJKuFV4BH1dvnvZ7txHFamDjfrSzJOrnqeaNaUZXdEZ/dm6uJfE+IV4U7TP2uLn48hQ91QJMisNgD509/wTDChztub1uDbqKwY=|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi

hsJ2QpEF9zz82f/4e1LcXJsWGCIyfMUURSX44yp0w3+nlf6USC4sWubjQBotAL/rdylqvFzJKuFV4BH1dvnvZ7txHFamDjfrSzJOrnqeaNaUZXdEZ/dm6uJfE+IV4U7TP2uLn48hQ91QJMisNgD509/wTDChztub1uDbqKwY=

Sello Digital del SAT

Bjztd17ZZTezAZ78vNQ77BfYChSVTLFegVWUxXCHxv3o84rLT5nwrFslzZD/dO5fc/szSLAyvRJKKLtf+F2MSWG+OjqQJ4oITJ3KFOrfmtuTb5ag7oSh7R6FMI9Sw3OW/64Sh+i/+9pFEeIPCx6gooS30QHwJ3516Rn9vQptNUg=